1 ADET AKARYAKIT VE LPG YERİ ARSASI SATILACAKTIR
Şanlıurfa Belediye Başkanlığından:
Mülkiyeti Şanlıurfa Belediyesine ait aşağıda yazılı 1 adet Akaryakıt ve LPG yeri arsası 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesine göre Kapalı Teklif Usulü ihale ile satılacaktır.
Satışı yapılacak arsanın;
 
	Sıra No
	Mahalle
	Ada No
	Pars No
	Parsel Alanı (m2)
	Muhammen Bedeli
	Geçici Teminat

	1
	Yenice
	5414
	1
	6.074,21
	2.500.000,00 TL
	75.000,00 TL


 
1 – İhale 18 Temmuz 2013 Perşembe günü saat 15.00’de Şanlıurfa Belediyesi Encümen salonunda Belediye encümenince yapılacaktır.
2 – Geçici teminatı muhammen bedelin %3’üdür. Kati teminat ihale bedelinin %6’dır.
3 – İhale şartnamesi 30,00 TL. bedel karşılığında Şanlıurfa Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden alınacaktır.
İlan olunur.
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